
 

 КОПІЯ 

 

Н А К А З 
 

24.12.2020 р.                                            м. Новомосковськ                                              №125 

 
 

Про затвердження орієнтовного  

плану-графіка підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників СЗШ №2  

на 2021 рік 
 

У відповідності до Постанови Кабінету міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 

800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників»,  листа МОН № 1/9-141 від 04.03.20 року «Щодо підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти», рішення 

засідання педагогічної ради (протокол №2 від 24.12.2020 р.) та з метою 

професійного розвитку педагогічних працівників відповідно  до державної політики 

у галузі освіти та забезпечення якості освіти 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити облік результатів підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників СЗШ №2 за 2020 рік (додаток 1) 

2. Затвердити орієнтовний план-графік підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників СЗШ №2 на 2021 рік (додаток 2). 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ігнатенко Олені 

Сергіївні: 

3.1. Своєчасно корегувати орієнтовний план – графік підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників, враховуючи зміни у кадровому складі закладу освіти. 

постійно 

 

3.2. Забезпечувати направлення на курси підвищення кваліфікації до КЗВО 

«ДАНО» педагогічних працівників згідно з договором І півріччя 2021 року. 

3.3. Забезпечувати чіткий контроль за обліком даних  проходження курсів 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників. 

3.4. Проводити роз’яснення щодо нової процедури підвищення кваліфікації, 

надати допомогу (у разі потреби) у визначенні компетентностей, удосконалення 

яких педагогічні працівники потребують найбільше. 

3.5. Розмістити на веб-сайті закладу освіти план-графік підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників. 

до 25.12.2020 р. 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1. Проводити самооцінку  власних професійних (фахових і  загальних) 

компетентностей і  педагогічної майстерності  професійного розвитку 

Щорічно  

4.2. Здійснювати пошук  інформації щодо підвищення кваліфікації будь-яким 

зручним способом (безпосередньо на сайтах суб’єктів підвищення кваліфікації; на 

різних інформаційних чи спеціальних ресурсах; у тематичних групах; через запит 



 

необхідної інформації безпосередньо у суб’єкта підвищення кваліфікації тощо). 

4.3. Самостійно обирати конкретні форми, види, напрями та суб’єктів надання 

освітніх послуг з підвищення кваліфікації. 

4.4. Формувати власний план-графік підвищення кваліфікації за формою, 

визначеною Положенням про організацію підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників  

до 15.12.2020 р. 

4.5. У випадку проходження підвищення кваліфікації у суб’єкта, що не має ліцензію 

на підвищення кваліфікації, протягом одного місяця після завершення підвищення 

кваліфікації подавати до педагогічної ради закладу освіти клопотання про визнання 

результатів підвищення кваліфікації та документ про проходження підвищення 

кваліфікації. 

4.6. Інформувати керівника закладу про стан проходження підвищення кваліфікації 

у поточному році та надавати копії отриманих документів про підвищення 

кваліфікації, оформлювати облік результатів підвищення кваліфікації за попередній 

рік . 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

В.о.директора  

загальноосвітньої школи № 2                             О.Г.ЯСНОГОР     
  

З наказом ознайомлені: 

Гончар О.О. 

Дмитрюк Н.А. 

Ігнатенко О.С. 

Ігнатенко Н.В. 

Карбівнича І.В. 

Коваленко В.А. 

Ковальова А.І. 

Коптевська Л.М. 

Куценко О. Л. 

Марченко Д.М. 

Найдун Л.В. 

Липка І.А. 

Литовченко О.П. 

Поддубняк О.Є. 

Пліска С.Е. 

Саділова Н.О. 

Шевченко Л.Д. 

Таран В.Л. 

Лавриненко Ю.А. 

Пешко Б.І. 

Щербина Л.С. 

Сюрмаченко О.С. 

Дробот Н.М. 

Бабенко Т.В. 

Волокіта А.Я. 

Жиглата Н.А. 

Воскобойник М.В. 

Ахундова Т.Т. 

Тесла І.А. 

Галак В.О.

З оригіналом згідно  

В.о.директора                                         О.Г.Ясногор 

24.12.2020 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу №125 від 24.12.12.2020 р. 

 

 

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН  

підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2021 рік 

середньої загальноосвітньої школи№2 –  

загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів 

 

Загальна кількість педагогічних працівників,  

які підвищуватимуть кваліфікацію —  31 особа 

 

№ 

з/п 
Напрям 

Суб’єкт 

підвищення 

кваліфікації 

Кількість 

педагогічних 

працівників 

Примітки 

1 Розвиток професійних 

компетентностей 

КЗВО "ДАНО" 17  

EdEra – студія 

онлайн-освіти 

2 Формування у здобувачів 

освіти спільних для ключових 

компетентностей вмінь 

ГО "Prometheus" 15  

ГО "Prometheus" 

КЗВО "ДАНО" 

3 Психолого-фізіологічні 

особливості здобувачів освіти 

певного віку 

EdEra – студія 

онлайн-освіти 

 

5  

4 Створення безпечного та 

інклюзивного освітнього 

середовища, особливості 

(специфіка) інклюзивного 

навчання 

EdEra – студія 

онлайн-освіти 

 

4  

ГО "Prometheus" 

Освітній проєкт 

"На урок" 

5 Використання інформаційно-

комунікативних та цифрових 

технологій в освітньому 

процесі 

EdEra – студія 

онлайн-освіти 

 

8  

6 Розвиток управлінської 

компетентності 

КЗВО "ДАНО" 2  

 

 

 

 

 

 

 

 


	У відповідності до Постанови Кабінету міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»,  листа МОН № 1/9-141 від 04.03.20 року «Щодо підвищення кваліфікації педагогіч...

